και αναλήψεις υποχρεώσεων» (Α∆Α:Ω9Σ0Η-Ε∆Χ), 

15. Το γεγονός ότι υπάρχουν εγγεγραµµένες πιστώσεις στον Προϋπολογισµό της Π.Ε. Σερρών του 

οικονοµικού έτους 2025, στους κάτωθι αναφερόµενους Κ.Α.Ε. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΙ 

Την έγκριση διάθεσης πιστώσεων συνολικού ποσού 39.134,44€ (τριάντα εννέα χιλιάδων εκατόν 
τριάντα τεσσάρων ευρώ και σαράντα τεσσάρων λεπτών) για τις δαπάνες του παρακάτω πίνακα, για 
τις οποίες υπάρχουν εγγεγραµµένες και αδέσµευτες πιστώσεις στους αντίστοιχους αναγραφόµενους 
Κ.Α.Ε. για το οικονοµικό έτος 2025: 

α/α 
Φορέας και 

ΚΑΕ 
Αιτιολογία Ποσό σε €